
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
06.10. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
659 

 
 
Про результати комплексної 
перевірки діяльності виконавчих 
органів Вільнянської міської ради 
Запорізького району  

 
 
Результати комплексної перевірки діяльності виконавчих органів 

Вільнянської міської ради Запорізького району свідчать про те, що 
виконавчими органами Вільнянської міської ради в межах делегованих 
повноважень органів виконавчої влади в цілому забезпечується виконання 
вимог Законів України, актів Президента України та Кабінету Міністрів 
України, розпоряджень голови облдержадміністрації з питань соціально-
економічного та культурного розвитку Вільнянської міської територіальної 
громади.  

Проте, в діяльності виконавчих органів Вільнянської міської ради 
Запорізького району залишається ряд невирішених питань, які потребують 
особливої уваги, зокрема – недоліки в роботі з питань житлово-комунального 
господарства, охорони здоров’я, освіти, порушення законодавства у сфері 
містобудування та архітектури, охорони навколишнього природного 
середовища, регулювання земельних відносин тощо. 

Керуючись ст. 35 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», з 
метою поліпшення взаємодії з Вільнянською міською радою Запорізького 
району, її виконавчими органами та міським головою, сприяння у здійсненні 
ними власних повноважень місцевого самоврядування, а також контролю 
виконання наданих Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
повноважень органів виконавчої влади, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Довести до відома Вільнянського міського голови пропозиції щодо 

усунення недоліків, виявлених під час комплексної перевірки діяльності 
виконавчих органів Вільнянської міської ради Запорізького району, згідно з 
додатком.  

 

 



 2

2. Запропонувати Вільнянському міському голові:  
1) у двотижневий строк розробити та затвердити заходи щодо усунення 

недоліків, виявлених під час комплексної перевірки;  
2) забезпечити виконання заходів щодо усунення недоліків, виявлених під 

час комплексної перевірки; 
3) проінформувати про результати проведеної роботи з усунення недоліків, 

виявлених під час комплексної перевірки, в електронному (на е-mail: 
control@zoda.gov.ua, control2@zoda.gov.ua) та друкованому варіантах до 
10.01.2022. 

 
3. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації та її апарату, 

голову Запорізької районної державної адміністрації забезпечити в межах своїх 
повноважень: 

контроль за усуненням недоліків, виявлених під час комплексної 
перевірки, за відповідними напрямами діяльності;  

надання методичної допомоги та координацію заходів щодо вирішення 
проблемних питань під час проведення роботи з усунення недоліків. 

 
4. Завідувача сектору контролю апарату облдержадміністрації забезпечити 

підготовку голові облдержадміністрації узагальненої інформації про хід 
виконання цього розпорядження до 20.01.2022.  

 
5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату обласної державної адміністрації Зінаїду Бойко. 
 
 

 
Голова                                     Олександр СТАРУХ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


